
 

Rezultate nga provimi me shkrim nga lenda: Bazat e Kontabilitetit 

   
Prill 

UNHZ 2017 
  

05.04.2017 

EMRI DHE MBIEMRI 

Piket e fituara 
në Provim nga 
gjithësej 100 
pike 

Përqindja 
e fituar 
në 
Provim  

Nota 

Flakesa Zeqiraj 23 23.00% 5 

Abetare Berdynaj 23 23.00% 5 

Adelina Pantina 4 4.00% 5 

Agnesa Berisha 8 8.00% 5 

Albian Dervishaj 6 6.00% 5 

Albulena Kelmendi 71 71.00% 8 

Arber Nikqi 9 9.00% 5 

Arbin Demaj 73 73.00% 8 

Ardijan Hyraj 43 43.00% 6 

Armend Bicaj 43 43.00% 6 

Avdyl Bajraktaraj 18 18.00% 5 

Bajram Sadikaj 18 18.00% 5 

Besjana Krasniqi 23 23.00% 5 

Bestrim Kadrijaj 28 28.00% 5 

Blendi Halilaj 0 0.00% 5 

Blerina Kameri 0 0.00% 5 

Bute Dreshaj 53 53.00% 6 

Diana Gashi 53 53.00% 6 

Drenushe Camaj 73 73.00% 8 

Drilon Blakaj 70 70.00% 8 

Egzon Mehmetaj 5 5.00% 5 

Endrit Berishaj 36 36.00% 5 

Etnik Dreshaj 43 43.00% 6 

Fabiola Krasniqi 41 41.00% 6 

Fatebardha Hysenaj 44 44.00% 6 

Fjolla Demhasaj 70 70.00% 8 

Gentrit Zemaj 18 18.00% 5 

Gezimtar Nikqi 4 4.00% 5 

Leonita Gjokaj 0 0.00% 5 

Leonora Rexhepi 83 83.00% 8 

Liridona Kapitaj 15 15.00% 5 

Melisa Bacaj 16 16.00% 5 

Mimoza Berisha 6 6.00% 5 



pa emer 14 14.00% 5 

Shkumbina Kelmendi 0 0.00% 5 

Teuta Aliu 11 11.00% 5 

Valentina Ibrahimaj 23 23.00% 5 

Zenel Hakaj 6 6.00% 5 

    Nota konfirmohet diten e Merkure me daten 12.04.2017 ora 10-
10,30 
Noten e konfirmojne edhe ata qe e kane fituar noten gjate 
semestrit. 

    

    

  
prof.Fatos Ukaj 

     


